
 

    

 

Prot. n. (vedi segnatura)        Belmonte Mezzagno, 27/09/2024 

 
Al MIM – USR per la Sicilia – Ufficio I - 
Ambito Territoriale di Palermo 
A Tutte le Istituzioni Scolastiche  
Al Sito della Scuola  
sez. Albo Pretorio  
e Amministrazione Trasparente  

 

 

OGGETTO: Ripubblicazione graduatorie definitive d’Istituto di II - III fascia (GPS) del personale Docente 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado biennio scolastico 2024/2025 – 

2025/26  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota dell’U. S. R. per la Sicilia - Ufficio I Ambito Territoriale di Palermo prot. n. 21305 

del 06/09/2024, con la quale si forniscono indicazioni relative alla ripubblicazione sul 

sito WEB dell’Istituzione Scolastica, delle Graduatorie Provinciali Supplenze del 

personale Docente valevoli per il biennio scolastico 2024/25 e 2025/26; 

  

CONSIDERATA la disponibilità al portale SIDI delle graduatorie definitive d’Istituto di II - III fascia del 

personale Docente A.S. 2024/2025;  

 

DISPONE 

 

la ripubblicazione in data odierna all’Albo online di questa Istituzione Scolastica delle allegate 

graduatorie definitive d’Istituto di II - III fascia del personale Docente Scuola Infanzia, Primaria e 

Secondaria di I grado, posto comune e sostegno, valevoli per il biennio scolastico 2024/25 e 2025/26.  

Avverso le predette graduatorie è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 

120 gg oppure ricorso giurisdizionale al competente TAR entro 60 gg.  

Le graduatorie sono consultabili sul sito web della scuola: https://icventimiglia.edu.it/, nella sezione 

Albo Pretorio e Amministrazione Trasparente. 

 

      

F.to digitalmente 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Giuseppe Russo 

 




		2024-09-30T18:00:28+0200
	it.istruzione.fea.core.utente.Nome@2d89b9a1[
  nome=Giuseppe
] it.istruzione.fea.core.utente.Cognome@7351eac1[
  cognome=Russo
]
	Firma Elettronica Avanzata di Giuseppe Russo/RSSGPP66R20G273P




